

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220800185
 Kundennr.: 15802
 Datum: 2. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220800004 vom 01.08.2022: Externe Belegnr. W2127599:				
1	40766	10231181016	Kegelrollenlager 320/28 X, Ø 28/52 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	7,00	28,00
2	10150	10631371346	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	3,35	50,25
3	60224	10301181021	Kielrolle konisch, blau 200x95 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,46 kg	6	Stück	7,89	47,34
4	30069	10301181016	Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø 17,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	9,96	19,92
5	403780	28981181002	Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	42,64	42,64
6	805010	10051011001	Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,46	64,92
7	40036	10021031005	WINTERHOFF WW 8-D40, -800 kg, Vkt. 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	22,29	22,29
8	40703	12031181006	BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,20 kg	10	Stück	3,99	39,90
9	40661	10071181231	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,36	6,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220800185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	101000	12001181001	Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	2,20	11,00
11	40469	12031181005	BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	6,00	6,00
12	407031	12031181051	BÜNTE Sperrbolzen m. Kette Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	5,54	27,70
13	40219	10631371227	Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	1,12	11,20
14	42211	10021211035	KNOTT KQ14-C, -1400 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	24,75	24,75
15	400062	10021301011	AL-BE EM 150 V-G, -1500 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	25,80	25,80
16	60222	10301181020	Kielrolle, blau, 130x90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,89 kg	5	Stück	4,64	23,20
17	90366	10211215026	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1020 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	9,38	37,52
18	90289		AL-KO/BPW Handgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	7,58	7,58
19	10161	10631371348	Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	4,40	13,20
20	805040	10031011003	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	4,55	45,50
21	40142	22132221880	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10 -Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	Stück	15,52	155,20
22	20054	22711181004	FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,49	18,98
23	200540	22711181005	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0	2	Stück	9,49	18,98

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220800185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
24	21069	10361042034	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006097 *** Ihre Belegnr.: W2125039	2	Stück	11,71	23,42
25	20565	22711181019	HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	26,65	53,30
26	205650	22711181029	HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007568 *** Ihre Belegnr.: W2126527	2	Stück	26,65	53,30
27	64254	103120011008	Rücklicht LED rechts, Lucidity Rücklicht LED rechts, 12 V Rück-,Blink-,Brems- und Rückfahrcheinwerfer Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluß, seitlicher Anbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008111 *** Ihre Belegnr.: W2127083	1	Stück	60,31	60,31
28	60427	10051211004	Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	23,48	117,40
29	677		Versandkosten Spedition Schweden	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI220800004				1.091,30
30	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220800004				1.101,20

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220800185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220800148 vom 01.08.2022: Externe Belegnr. W2127651:				
31	70200	10051291001	Stoßdämpfer f. AK 0908/1308 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	30,47	30,47
32	80531	10211012009	BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	7,09	141,80
33	21142	\T10371041013	Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005471 *** Ihre Belegnr.: W2124413	4	Stück	0,78	3,12
34	90406	KN-87100713	KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414 lang, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	35,17	35,17
35	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg Summe Lieferung DI220800148	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							1.340,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800185 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 70,895

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF220800185

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden